
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении проекта межевания застроенной территории 

в квартале улицы Мурзинской - границы кадастрового квартала 

№ 66:41:0708018 - проектируемой улицы 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года № 111-03 
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной 

деятельности между органами местного самоуправления муниципального 

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти 

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области 

от 05.09.2012 № 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного 
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц 

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области», 

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/1 
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования 

«город Екатеринбург» на период до 2025 года», на основании Постановления 

Главы Екатеринбурга - Председателя Екатеринбургской городской Думы 

от 09.09.2015 № 120 «О назначении публичных слушаний по проектам межевания 
отдельных территорий Кировского района города Екатеринбурга», с учетом 

итогового протокола публичных слушаний по обсуждению проектов межевания 

отдельных территорий Кировского района города Екатеринбурга от 30.10.2015 
и заключения о результатах таких публичных слушаний, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в квартале 

улицы Мурзинской - границы кадастрового квартала № 66:41:0708018 -
проектируемой улицы в следующем составе: 

1) схема межевания территории в квартале улицы Мурзинской - границы 

кадастрового квартала 66:41:0708018 - проектируемой улицы (приложение № 1); 
2) экспликация образуемых и изменяемых земельных участков 

(приложение № 2); 
2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий 



2 

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства 
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 

(http://minstroy.midural.ru/). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 

А.В . Бирюлина. 

Министр М.М.Волков 



Приложение № 1 
к приказу Министерства 

строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской 

области 
от /;f_ f),l( М 1:-/l № J/f.?J,--fl 

Схема межевания территории в квартале улицы Мурзинской - границы 

кадастрового квартала № 66:41:0708018 - проектируемой улицы 

@ 
G) 

0 

G) 

G) 

@ 
~ 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

c:J граница квартала 

О границы сформированных земельных участков 

О границы образуемых земельных участков 

(D номер участка 

g:; 

0 
са :.:: 
(,) 
:z:: 
s: 
м 
а. 
>, 
~ 

§. 



Категория земель 

ro 
:.:: 
~ u ro 
:r 
>-, 

о.. 
11) 

~ 
о 

:r:: 

1 2 
1 Земли населенных 

пунктов 

2 Земли населенных 

пунктов 

4 Земли населенных 

пунктов 

Приложение № 2 
к приказу Министерства 

строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской 

области 
от /У. OYcflo/17 № t/о;;-п 

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков 

Статус земельного Вид разрешенного Код (числовое Площадь Координаты, м 

обозначение) вида 
):S:: 

участка использования земельного земельного о х у ::i:: 
участка в соответствии с разрешенного участка3 , о.. 

11) 

классификатором видов ~ 
использования земельного кв.м :.:: :;: 

ro :.:: 
разрешенного использования участка в соответствии с о.. :r ro о 

земельных участков 1 классификатором видов >:: ~ 
о.. 

разрешенного 
11) 

~ 

использования земельных 
о 

:r:: 
участков2 

3 4 5 6 7 8 9 
Образуемый Среднеэтажная жилая 2.5 6155,24 l 398528,26 1540772,29 
участок застройка 2 398525,58 1540870,05 

3 398504,46 1540869,85 
4 398504,38 1540872,78 
5 398465,43 1540871,93 
6 398463,97 1540839,03 
7 398466,99 1540771,20 
1 398528,26 1540772,29 

Образуемый Земельные участки 12.0 454,2 1 398525,58 1540870,05 
участок (территории) общего 2 398524,99 1540891,55 

пользования 3 398503,85 1540891,34 

4 398504,38 1540872,78 

5 398504,46 1540869,85 

1 398525,58 1540870,05 

Образуемый Среднеэтажная жилая 2.5 2929,19 1 398524,99 1540891,55 
участок застройка 2 398522,14 1540994,97 



1 

3 398505,90 1540995,21 

4 398505,85 1540991,71 

5 398492,35 1540991,90 

6 398493,50 1540910,55 

7 398503,30 1540910,61 

8 398503,85 1540891,34 
1 1 398524,99 1540891,55 

6 Земли населенных Образуемый Земельные участки 12.0 1091,09 1 398522,14 1540994,97 
пунктов участок (территории) общего 2 398521,96 1541001,66 

пользования 3 398454,19 1540999,93 

4 398415,37 1540998,94 

5 398395,06 1540998,22 

6 398395,22 1540989,43 

7 398415,92 1540989,98 

8 398450,37 1540990,89 

9 398483,08 1540992,04 

10 398492,35 1540991,90 

11 398505,85 1540991,71 

12 398505,90 1540995,21 

1 398522,14 1540994,97 

7 Земли населенных Образуемый Среднеэтажная жилая 2.5 6819,09 1 398521,96 1541001,66 
пунктов участок застройка 2 398519,20 1541101,91 

3 398451,34 1541100,68 

4 398452,79 1541049,73 

5 398454,19 1540999,93 

1 398521,96 1541001,66 

9 Земли населенных Образуемый Многоэтажная жилая застройка 2.6 3396,84 1 398454,19 1540999,93 
пунктов участок (высотная застройка) 2 398452,79 1541049,73 

3 398414,66 1541049,04 

4 398414,68 1541044,89 

5 398382,09 1541044,30 

6 398384,22 1540997,92 

7 398395,06 1540998,22 

8 398415,37 1540998,94 

1 398454,19 1540999,93 



12 Земли населенных Образуемый Коммунальное обслуживание 3.1 13737,12 1 398528,47 1540761,29 
пунктов участок 2 398528,30 1540770,92 

3 398528,26 1540772,29 
4 398466,99 1540771,20 
5 398463,97 1540839,03 
6 398451,88 1540836,51 
7 398436,82 1540847,60 
8 398421,07 1540859,27 
9 398408,58 1540868,52 
10 398408,18 1540867,97 
11 398377,48 1540864,59 
12 398348,82 1540861,44 
13 398312,33 1540857,42 
14 398349,70 1540768,58 
15 398354,61 1540758,20 
1 398528,47 1540761,29 

13 Земли населенных Образуемый Коммунальное обслуживание 3.1 2101,61 1 398465,43 1540871,93 
пунктов участок 2 398465,17 1540893,50 

3 398433,44 1540890,45 
4 398429,99 1540887,28 
5 398415,25 1540874,21 
6 398410,01 1540869,56 
7 398408,58 1540868,52 
8 398421,07 1540859,27 
9 398436,82 1540847,60 
10 398451,88 1540836,51 
11 398463,97 1540839,03 
1 398465,43 1540871 ,93 

1
•
2 Классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации 

от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» с изменениями в соответствии с Приказом Министерства 
экономического развития №709 от 30.09.2015; 
3 Площадь земельного участка будет определена (уточнена) при проведении кадастровых работ. 


		2017-04-18T10:09:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




